DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DO SOFTWARE
IRAMUTEQ NA REVISÃO DE UM BANCO DE DADOS de autoria de LECONTE DE LISLE
COELHO JUNIOR, ESLLY LAIS DE AGUIAR LIMA, MÔNICA SAEMI OKABE, foi publicado
nos Anais do V CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105233

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105233